

 Region Örebro län Rehabilitering och hjälpmedel	Mötesanteckningar	Mötesdatum	Utskriftsdatum
		2023-10-12	
Möte avsåg Sortimentegrupp Hygien, larm- och fjärrstyr, arbetsstolar samt sängryggstöd		Plats CFH	
Mötesledare Gunnel Karlsson		Sekreterare Torbjörn Persson	

-Närvarande Anna Fransson Johanna Brandström Annika Kleber Malin Lutteman Kristina Nilsson Marita Andersson Gunnel Karlsson Frida Sääksjärvi Torbjörn Persson	Distribution Anteckningarna läggs ut på Vårdgivarwebben, Hjälpmedelssamverkan under Uppdrag, avtal och uppföljning,
---	---

Anteckningar från mötet

Föregående mötesanteckningar:

Lås till bromsspak får beställas separat.

Elektronik till Mercado arbetsstolar. Styrbox tillverkar Mercado själva nu, det har varit leveransproblem innan de tog över tillverkningen.

"Myntet" till badbräda är åtgärdat av leverantör, det kommer nya mynt vid leverans och vid rekond. Borde inte finns några av den modell som spricker kvar.

Byte av armstöd på Mercado arbetsstol, då finns det tydligen inte färdiga hål i armstödsplattan. Förskrivare får då skruva direkt i träplattan.

Inget som CFH känner igen, så här på en gång. Gunnel får ett individnummer för att kolla om det är ett armstöd som inte har färdiga hål.

Lägger med en bild på de vanligaste armstöden och där finns hål för fastsättning.



Sortimentsområde Hygien:

Hygien upphandling pågår med avtalsstart 1 maj.

Kulan duschpall/stol

Upplevs att sitsen lossnar lätt. Problem sedan i vår/försommar. . Ingen synpunkt som kommit till CFH. **Inget som Swereco känner till.**

Sprickor i sitsen och rygg till Kulan.

Mjuksits till Kulan upplevs som lite tunn.

Lager 172

På inventeringslista har de stänkskydd till StaplaLätt.
Stänkskydd ingår som standard på StaplaLätt. Inget säkerhetslager. Varför kommer det med på listan. När vi tittat på lager 172 så finns ett lager saldo på stänkskydd, därför kommer det med på inventeringslista. (det är nu åtgärdat)

Kriterier för att få en modulär sits på hygienstol

Kan man få det utan att ha ett formgjutet eller modulärt sittande i el eller manuell rullstol.

My-Loo

Den avvikelse på My-Loo med stödben som är inskickad har inte kommit till konsulent.
Kännedom via förskrivare om ärendet. Toaförhöjning är troligen slängd.

Vi får prova att montera stödben på My-Loo för att se om vi får samma problem med monteringen på CFH. Har provat att montera My-Loo med stödben och kan inte se några problem med monteringen. Montering gjordes efter den anvisning som följer med förhöjning och stödben. Gunnel Karlsson och Torbjörn Österman fick se när den var monterad.

Sortimentsområde Arbetsstolar:

CFH har haft en utbildning på Mercado, arbetsstolar.

Ny upphandling har en uppstart i februari 2024, synpunkter tas emot på befintligt sortiment.

Fotring saknas bland komponenter, kommer inte med då vid leverans på stolen.

Bland tillbehör Mercado finns fotringen med artikelnummer

[Sortimentsöversikt \(regionorebrolan.se\)](#)

Bromsspak till ståstödsstol upplevs som kort finns det längre.

Sortimentsområde Larm/fjärrstyr:

Porttelefon

Utgången, finns ingen ersättare. Vid fel gör en anmälan till CFH, som vanligt. CFH får felsöka och se vad som kan göras.

Går inget att göra så blir det en nedmontering av porttelefon och återställning.

Anhörlarm

som tidigare

Ep-larm

Personsökare All in One har utgått. Ny personsökare av annan modell finns. Det är samma som till anhörlarmet.

Sortimentsområde Sängryggstöd

Avtalet flyter på , litet sortiment hos oss.

Mittmonterad motor

Känns igenom madrass, bara från Örebro.

Leverantör känner inte till det.

Sängryggstöd till personer som väger över 150kg.

Hur kan man lösa det ute på distrikt. Ofta blir det en vårdsäng som levereras ut till patient för att lösa problemet.

Kontakt tas med leverantörer, sängryggstöd för brukarvikt över 150kg.

Kommer frågan upp så hör av er till Frida.

Fel vid leverans

Vid en leverans av sängryggstöd till patient så saknades spännband. Patient fick inget sängryggstöd.

Ingen avvikelse skriven om detta. Det tar för mycket tid att skriva avvikelse, krångligt.

Sängryggstöd till en 140cm säng

Finns det på marknaden?

Stödhandtag till sängryggstöd

Vi tittar på sortimentsöversikt och tittar där på stödhandtaget som passar till sängryggstöd tillverkade efter ett visst datum.

Websesam:

Avvikelser: Vi får kolla upp hur "svårt" det är att använda, blir att man väljer bort att skriva.

Hemsidan:

Mycket klick för att hitta utbildningar/kurser.

Fråga till Charlotte. [Charlotte tittar på en lösning för att göra det lättare att hitta till Utbildningar.](#)

Telefonlista till förskrivare med personer och telefon och telefontider. [Charlotte tittar på en lösning för att förskrivare enkelt ska kunna hitta namn och telefonnummer till sortimentsansvariga, så den informationen finns samlad på ett ställe.](#)

Info via nyhetsbrev när det är klart.

Övriga frågor:

För information så kommer Emma Erensjö att börja på CFH den 1nov.

Läkarutlåtande för elrullstol. Vem ansvarar för att ta det till läkare?

DAT eller patient? Frågan kom upp utan att den hör hemma i detta forum. Skickas över till sortimentsgrupp, elrullstol.

Fick från sortimentgrupp Elrullstol också frågan om det är en del i besparing att skicka ut hygienhjälpmedel, i detta fall StaplaLätt som är i lite sämre skick än tidigare, lite rostfläckar, färg som lossat från chassit.

Chef på distribution svarar att några sådana direktiv inte finns och att det är tillsagt att vara fortsatt noggranna vid rekond och att sådant som inte håller måttet ska kasseras.

Hi-Loo: låskonen har varit spröd och gått sönder vid montering. Gammal rekondad kon? Nej, vid rekond så slängs det och ersätts med nytt.

Nästa möte:

14/3 kl13.15-16.00 på CFH, konf. rum 2.